原本となりますので、コピーしてお使い下さい

                                                         年   月     日

協 同 組 合 中 央 経 友 会

     理 事 長  殿

会員番号

住  所

会 員 名                           印

代表者名

注 ：コーポレートカードを全部返納される場合は、「高速道路通行料金大口・多頻度割引制度共同利用

事業」の廃止となります。再度、「高速道路通行料金大口・多頻度割引制度共同利用事業」を開始さ

れる場合には、集金制度への再加入と再審査等が必要となりますので、あらかじめご了承下さい。

【組合記入欄】

                         御中

下記のとおり、ETCコーポレートカードを受領いたしました。

協同組合中央経友会

返 納 日         年        月       日

返 納 理 由

返 納 枚 数 全部返納 ・ 一部返納                枚

カ ー ド 番 号

   －             －           番

～

 －             －           番

受 領 日       年      月       日

カ ー ド 番 号

－         －

～

－         －

ＥＴＣコーポレートカード返納届

ETC コーポレートカード受領書